
 

 П Р И К А З 

 

 

25.11.2025 г. № 72-од 

 

«Об утверждении «Порядок приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного 

образования МБДОУ № 33 в новой редакции» 

На основании части 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", приказа Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 

№ 236 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования", Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

18.08.2025 г № 609 "О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15 мая 2020 № 236 "Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования", в целях приведения локальных 

актов МБДОУ в соответствие с действующим законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу "Порядок приема на обучение по образовательным программам 

воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 263», утвержденных приказом руководителя по 

МБДОУ № 263 от 28.06.2022 г № 67. 

2. Утвердить " Порядок приема на обучение по образовательным программам воспитанников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Ростова-на- 

Дону «Детский сад № 263» в новой редакции и ввести в действие с 26.11.2025 года 

(Приложение № 1). 

3. Мустаевой Л.Р. – старшему воспитателю - ответственному лицу за ведение официального 

сайта МБДОУ - разместить приказ "Об утверждении "Порядка приема на обучение по 

образовательным программам воспитанников МБДОУ №33 от 25.11.2025 № 72-од. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующая МБДОУ  Э.Р. Ахметзянова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Мустаева Л.Р._______

Татарстан Республикасы 

Бөгелмә муниципаль 

берәмлегенең мәктәпкәчә белем 

муниципаль бюджет 

учреждениесе катнаш төрдәге 

33 нче   “Алчәчәк” балалар 

бакчасы 
ИНН/КПП: 1645011824/ 164501001  

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

комбинированного вида  № 33 

«Аленький цветочек» 

Бугульминского муниципального 

района Республики Татарстан.  
ИНН/КПП: 1645011824/ 164501001 



 



 


		2026-01-20T11:20:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 "АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК" БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН


		2026-01-20T11:20:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 "АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК" БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




